[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22 мая 2015 г.                                                                                                 № 185
ст. Платнировская

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 апреля 2015 года № 39 «Об утверждении Порядка распоряжения земельными участками на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», постановлением Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 мая 2015 года № 184 «Об утверждении комиссии по проведению торгов», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности:

1.1. Земельный участок площадью 470 кв.м с кадастровым номером 23:12:0901019:239, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Калинина, б/н; вид разрешенного использования: «для размещения кафе, гостевого дома», срок аренды  5 (пять) лет;
1.2. Земельный участок площадью 380 кв.м с кадастровым номером 23:12:0901008:634, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Советская, б/н, вид разрешенного использования: «для размещения магазина» срок аренды  5 (пять) лет;
1.3. Земельный участок площадью 325 кв.м с кадастровым номером 23:12:0901008:635 расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Советская, д б/н, вид разрешенного использования земельного участка: «для размещения ремонтных мастерских бытовой техники», срок аренды  5 (пять) лет
2. Установить, что начальной ценой предметов аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка является 30 % от кадастровой стоимости земельных участков.
3. Установить дату проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, указанных в пункте 1.1. настоящего постановления - не позднее 1 августа 2015 года.
4. Определить, что организатором аукциона является Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района в лице комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец